別記様式第９号(第16条の２関係)（令3規則5・一部改正)
普通地域内工作物の新(改、増)築行為届出書

　　栃木県立自然公園条例第21条第1項の規定により、八溝県立自然公園の普通地域内において工作物の新(改、増)築行為をしたいので、次のとおり届け出ます。

　　　　年　　月　　日

届出者　住所

氏名(法人にあつては、その名称及び代表者の氏名)

　　那須町長　　　　　　様
	目的

	場所

	行為地及びその付近の状況

	工作物の種類

	施行方法
	敷地面積

	規模

	構造

	主要材料

	外部の仕上げ及び色彩

	関連行為の概要

	施行後の周辺の取扱

	予定日
	着手
	年　　月　　日

	完了
	年　　月　　日

	備考

　(備考)

　1　栃木県立自然公園条例施行規則第16条の2第2項の規定により、同規則第15条第2項各号に掲げる図面を添付すること。また、栃木県立自然公園条例第21条第1項の規定による届出をした行為の変更に係る届出の場合、届出に係る行為が軽易なものである場合等の添付書類及び図面については、それぞれの行為につき、別記様式第８号に準ずること。

　2　記載事項については、それぞれの行為につき、別記様式第８号に準ずること。

　3　届出書の「　　　　行為」の箇所には、工作物の新築、土石の採取等行為の種類を記載すること。
別記様式第９号(第16条の２関係)（令3規則5・一部改正)
普通地域内鉱物の掘採(土石の採取)行為届出書

　　栃木県立自然公園条例第21条第1項の規定により、八溝県立自然公園の普通地域内において鉱物の掘採(土石の採取)行為をしたいので、次のとおり届け出ます。

　　　　年　　月　　日

届出者　住所

氏名(法人にあつては、その名称及び代表者の氏名)

　　那須町長　　　　　　様
	目的

	場所

	行為地及びその付近の状況

	鉱物(土石)の種類

	施行方法
	掘採(採取)方法

	掘採(採取)量

	掘採(採取)設備

	土地の形状を変更する面積

	掘採(採取)後の土地の形状

	関連行為の概要

	掘採(採取)跡地の取扱

	予定日
	着手
	年　　　月　　　日

	完了
	年　　　月　　　日

	備考

(備考)

　1　栃木県立自然公園条例施行規則第16条の2第2項の規定により、同規則第15条第2項各号に掲げる図面を添付すること。また、栃木県立自然公園条例第21条第1項の規定による届出をした行為の変更に係る届出の場合、届出に係る行為が軽易なものである場合等の添付書類及び図面については、それぞれの行為につき、別記様式第８号に準ずること。

　2　記載事項については、それぞれの行為につき、別記様式第８号に準ずること。

　3　届出書の「　　　　行為」の箇所には、工作物の新築、土石の採取等行為の種類を記載すること。
別記様式第９号(第16条の２関係)（令3規則5・一部改正)
普通地域内広告物の設置等行為届出書

　　栃木県立自然公園条例第21条第1項の規定により、八溝県立自然公園の普通地域内において広告物の設置等行為をしたいので、次のとおり届け出ます。

　　　　年　　月　　日

届出者　住所

氏名(法人にあつては、その名称及び代表者の氏名)

　　那須町長　　　　　　様
	目的

	場所

	行為地及びその付近の状況

	施行方法
	独立して設置する場合の敷地面積

	広告物を掲出又は表示する工作物の種類及びその箇所

	規模及び構造

	主要材料

	色彩

	表示の内容

	予定日
	着手
	年　　　月　　　日

	完了
	年　　　月　　　日

	備考

(備考)

　1　栃木県立自然公園条例施行規則第16条の2第2項の規定により、同規則第15条第2項各号に掲げる図面を添付すること。また、栃木県立自然公園条例第21条第1項の規定による届出をした行為の変更に係る届出の場合、届出に係る行為が軽易なものである場合等の添付書類及び図面については、それぞれの行為につき、別記様式第８号に準ずること。

　2　記載事項については、それぞれの行為につき、別記様式第８号に準ずること。

　3　届出書の「　　　行為」の箇所には、広告物の設置等行為の種類を記載すること。

別記様式第９号(第16条の２関係)（令3規則5・一部改正)
普通地域内土地の形状変更行為届出書

　　栃木県立自然公園条例第21条第1項の規定により、八溝県立自然公園の普通地域内において土地の形状変更行為をしたいので、次のとおり届け出ます。

　　　　年　　月　　日

届出者　住所

氏名(法人にあつては、その名称及び代表者の氏名)

　　那須町長　　　　　　様
	目的

	場所

	行為地及びその付近の状況

	施行方法
	土地の形状を変更する面積

	工事の方法

	変更後の土地の形状

	関連行為の概要

	変更後の取扱

	予定日
	着手
	　　年　　　月　　　日

	完了
	　　年　　　月　　　日

	備考

(備考)

　1　栃木県立自然公園条例施行規則第16条の2第2項の規定により、同規則第15条第2項各号に掲げる図面を添付すること。また、栃木県立自然公園条例第21条第1項の規定による届出をした行為の変更に係る届出の場合、届出に係る行為が軽易なものである場合等の添付書類及び図面については、それぞれの行為につき、別記様式第８号に準ずること。

　2　記載事項については、それぞれの行為につき、別記様式第８号に準ずること。

　3　届出書の「　　　　行為」の箇所には、工作物の新築、土石の採取等行為の種類を記載すること。